CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417 - Centro

Nova Granada/SP

Organização.........: Hospital Psiquiátrico Itupeva Ltda 
- EPP

CNPJ - nº 01.460.084/0001-09

Rua da Alegria, nº 156 - Bairro da Mina, CEP - 13295-
000

Itupeva/SP

Valor....................: R$ 64.800,00 (Sessenta e quatro 
mil e oitocentos reais)

Data.....................: 02/10/2019

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal